
144575-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 144575-2024 - Zadávání

Francie – Architektonické služby pro budovy – Maîtrise d'oeuvre concernant la rénovation de 
l'église de l'Assomption de LE VIGAN
OJ S 49/2024 08/03/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Mairie de Le Vigan
E-mail: contactmairie@levigan46.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Maîtrise d'oeuvre concernant la rénovation de l'église de l'Assomption de LE VIGAN
Popis: Prestation de maîtrise d'oeuvre en vue d'engager des travaux de rénovation de l'église 
du VIGAN. Ce marché est divisé en tranches : * Tranche ferme : Phase 1 - Le Clocher * 
Tranche optionnelle : phase 2 - Le Massif Occidental * Tranche optionnelle : Phase 3 - Le 
Chevet * Tranche optionnelle : phase 4 - Abside compris faux-carré * Tranche optionnelle : 
Phase 5 - Chapelle St Pierre - Chapelle St Etienne &amp;amp; Toiles peintes
Identifikátor řízení: b088c56b-9f72-4725-8ea4-ba6e636e7e06
Interní identifikátor: BAT_2023-03-MOE
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71221000 Architektonické služby pro budovy

, Další klasifikace (cpv): 71200000 Architektonické a související služby 71240000 
, Architektonické, technické a plánovací služby 71250000 Architektonické, technické 

a zeměměřičské služby

Místo plnění
Obec: Le Vigan
PSČ: 46300
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lot (FRJ25)
Země: Francie

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/144575-2024
mailto:contactmairie@levigan46.fr


144575-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Maîtrise d'oeuvre concernant la rénovation de l'église de l'Assomption de LE VIGAN
Popis: Prestation de maîtrise d'oeuvre en vue d'engager des travaux de rénovation de l'église 
du VIGAN. Ce marché est divisé en tranches : * Tranche ferme : Phase 1 - Le Clocher * 
Tranche optionnelle : phase 2 - Le Massif Occidental * Tranche optionnelle : Phase 3 - Le 
Chevet * Tranche optionnelle : phase 4 - Abside compris faux-carré * Tranche optionnelle : 
Phase 5 - Chapelle St Pierre - Chapelle St Etienne &amp;amp; Toiles peintes
Interní identifikátor: S-PF-1398277

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71221000 Architektonické služby pro budovy

, Další klasifikace (cpv): 71200000 Architektonické a související služby 71240000 
, Architektonické, technické a plánovací služby 71250000 

Architektonické, technické a zeměměřičské služby

Místo plnění
Obec: Le Vigan
PSČ: 46300
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lot (FRJ25)
Země: Francie

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: Le candidat individuel, ou chaque membre du groupement, ne doit pas entrer 
dans l'un des cas d'exclusion de la procédure de passation prévus par le code de la 
commande publique. L'intégralité des documents se trouve sur le profil d'acheteur

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Voir le règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Voir le règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Voir le règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita



144575-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kritéria pro zadání
Odůvodnění neuvedení váhy kritérií pro zadání: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et 
tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du marché.

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1398277
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: AW Solutions

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1398277
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 11/04/2024 14:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 15/04/2024 15:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Voir le règlement de la consultation
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Toulouse
Informace o lhůtách pro přezkum: - Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-
12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du 
contrat. - Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être 
exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours de pleine juridiction ouvert 
aux concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle 
la conclusion du contrat est rendue publique et les modalités de consultation du marché 
indiquées
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Renseignements administratifs : 
SA PRESENTS - Conducteur d'opération
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizace

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1398277
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1398277
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1398277
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1398277


144575-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficiální název: Avenue-Web Systèmes
Registrační číslo: 443928874
Obec: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Země: Francie
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0002
Oficiální název: Mairie de Le Vigan
Registrační číslo: 21460334200012
Poštovní adresa: Place des Anciens Combattants
Obec: Le Vigan
PSČ: 46300
Země: Francie
Kontaktní místo: le Maire
E-mail: contactmairie@levigan46.fr
Telefon: 0565411246
Fax: 0565411139
Internetová adresa: https://www.levigan46.fr/
Profil kupujícího: http://marches-publics.info
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: Renseignements administratifs : SA PRESENTS - Conducteur d'opération
Registrační číslo: 1593479
Poštovní adresa: 210 Avenue Léo Ferre
Obec: Gourdon
PSČ: 46300
Země: Francie
E-mail: s.manie@presents.fr
Telefon: 0625711386
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0004
Oficiální název: Tribunal administratif de Toulouse
Registrační číslo: 559325
Poštovní adresa: 68, rue Raymond Iv
Obec: Toulouse
PSČ: 31068
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-toulouse@juradm.fr
Telefon: 0562735757
Fax: 0562735740

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:contactmairie@levigan46.fr
https://www.levigan46.fr
http://marches-publics.info
mailto:s.manie@presents.fr
mailto:greffe.ta-toulouse@juradm.fr


144575-2024 Page 5/5

10.1.

10.1.

Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 25403-2024

Změna
Popis změn: Remise des offres: Au lieu du 11/03/2024 à 12h00 au plus tard. Lire 11/04/2024 à 
14h00 au plus tard.

Změna
Popis změn: Date d'ouverture des offres: Au lieu du 11/03/2024 à 14h00 au plus tard. Lire 15
/04/2024 à 15h30 au plus tard.

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 540c8f79-2a9c-4ce2-8410-d6bd3d9bcf17  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 06/03/2024 17:15:01 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 144575-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 49/2024
Datum zveřejnění: 08/03/2024


